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Jaki profil klasy wybrać w liceum? Czym różni się technikum od szkoły
branżowej? Aby pomóc uczniom i ich rodzicom w tej strategicznej
decyzji, burmistrz Dzierżoniowa Dariusz Kucharski organizuje specjalne
spotkanie informacyjne. To kompleksowe wydarzenie, które zapewni
niezbędną wiedzę przed egzaminami i rekrutacją.

– Decyzja o wyborze dalszej ścieżki kształcenia to jeden z pierwszych,
tak ważnych kroków w życiu młodego człowieka. Aby wesprzeć uczniów
ostatnich klas szkół podstawowych oraz ich rodziców w tym procesie,
burmistrz Dzierżoniowa serdecznie zaprasza na spotkanie informacyjne,
które odbędzie się 25 listopada o godz. 17.00 w Dzierżoniowskim
Ośrodku Kultury.

Wydarzenie ma na celu dostarczenie pełnej i rzetelnej wiedzy, która pozwoli
świadomie podejść zarówno do nadchodzących egzaminów ósmoklasisty, jak i
całego procesu rekrutacji. Podczas spotkania uczestnicy otrzymają odpowiedzi na
wszystkie kluczowe pytania. Zostaną szczegółowo omówione zasady rekrutacji na
rok szkolny 2026/2027 przez specjalistów z Wydziału Edukacji Starostwa
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Powiatowego w Dzierżoniowie. Przedstawiona będzie bogata oferta edukacyjna
publicznych szkół ponadpodstawowych z powiatu dzierżoniowskiego – liceów,
techników i szkół branżowych. Eksperci przybliżą również formułę i zasady
przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty.

Punktem kulminacyjnym wydarzenia będzie możliwość bezpośrednich rozmów
przy stoiskach informacyjnych poszczególnych szkół. Dzięki temu zainteresowani
będą mogli w jednym miejscu zebrać szczegółowe informacje o kierunkach,
programach nauczania i atmosferze panującej w danej placówce, a także
porozmawiać z jej przedstawicielami.

– To inwestycja w przyszłość naszych młodych mieszkańców. Chcemy,
aby podjęli decyzję o wyborze szkoły w oparciu o kompleksową wiedzę,
co jest kluczowe dla ich dalszych sukcesów – podkreśla Dariusz
Kucharski.

Wydarzenie potrwa do godziny 19.00. Wstęp jest wolny.

Spotkanie informacyjne uczniów i rodziców

Kiedy: 25 listopada, godz. 17.00 - 19.00
Gdzie: Dzierżoniowski Ośrodek Kultury, ul. Świdnicka 23
Dla kogo: Uczniowie klas 7 i 8 szkół podstawowych oraz ich rodzice/opiekunowie
Wstęp: Wolny


